
 

 

                                     
 

2020年 10月 22日 

個人投資家様 各位 

会 社 名 株式会社 U S E N - N E X T  H O L D I N G S 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀 

（東京証券取引所市場第一部：9418） 

   

 

機関投資家向け決算説明会のオンライン配信について 
 

 

当社は、2020 年 11月 4日（水）に 2020年 8月期に係る機関投資家様向けの決算説明会を開催予定としてお

りますが、本件説明会につき個人投資家様向けにウェビナー形式によるオンラインでのライブ配信を行うこと

といたしました。 

当社の業績動向や事業戦略など、当社へのご理解をより一層深めていただける機会となれば幸甚に存じます

ので、ご多忙の折恐縮ではございますが、何卒ご視聴賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜開催日時＞ 

 2020年 11月 4日（水）15：00～16：00 

 

＜開催場所＞ 

 当社本社 13階カンファレンスルーム 

 

 ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため会場参加人数に上限を設けさせていただいており、 

機関投資家様に対してもオンラインでの同時配信を行う予定です。 

 

＜当日登壇者（予定）＞ 

 代表取締役社長 CEO 宇野 康秀 

 常務取締役 CFO   馬淵 将平 

 

＜当日の視聴方法＞ 

 １）下記 URL へアクセスください。 

https://usen-next.premium-yutaiclub.jp/webcast/ 

   ※当日の開始時刻 15 分前よりアクセス可能となります。 

 

 ２）開始時刻になりましたら自動的に説明会会場の映像が配信されます。 

   ※説明会が始まるまではアナウンス画面となりますのでそのままお待ちください。 

 

３）質疑応答について 

  視聴限定での配信形態となりますため、質疑応答は機関投資家様に限らせていただきます。 

  何卒ご了承ください。 

 

４）その他注意事項について 

  ・通信料金はご参加者様のご負担とさせていただきます。 

 

 ＜お問い合わせ先＞ 

  株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS IR 部 

  ir@usen-next.jp 

  以 上 

https://usen-next.premium-yutaiclub.jp/webcast/
mailto:ir@usen-next.jp

